

即時發佈

「HKTV 開放日」逾 100 個職位空缺即場面試及聘請 超過 15 個攤位分享事業發展機遇及創新計劃

(香港,2023年6月27日)為了吸納更多優秀人才,為電子商貿及科技業注入新動力,香港科技探索有限公司 (下稱「香港科技探索」)(股份代號:1137)以「與 HKTV 共創未來,掌握科技先機」為主題,將於 2023年7月2日(星期日)舉辦「HKTV 開放日」,透過不同的環節向參加者介紹集團的最新業務發展,深入了解集團的事業發展機遇及各種人才福利,歡迎所有有志投身電子商貿及科技業的人才參與(立即登記:https://bit.ly/3WTPvjl)。

1. **即場面試及即場招聘**:超過 100 個職位空缺提供即場面試及即場聘請的機會,職位空缺涵蓋自動化工程、科技、物流及倉存、O2O 店舗營運、採購、市場推廣及公關、財務、人才管理及顧客服務等。有興趣參與即場面試的人士,可預先了解職位空缺詳情(https://bit.ly/3RDTkGT)。

當日將設有集團簡介環節,讓參加者全面地了解集團文化及人才福利措拖,例如:辦公室職位每週兩日在家工作、彈性上班時間及地點(包括將軍澳總部及將於 2023 年 9 月啟用的全新荔枝角辦公室)、16 至 24 日有薪年假等;各部門主管亦將於分享環節簡介其部門的職能及解答參加者的提問;

- 2. 最新業務推廣:介紹香港科技探索最新業務及創新計劃,包括自行研發並已取得專利的全自動零售商店及系統、跨地域代購平台「Everuts」、街市快速送遞服務「街市即日餸」及提供「英國貨品,英國同價」的自營店「英式超市 by HKTVmall」,讓參加者了解集團未來的發展趨勢;
- 3. **自動化配送中心導覽**:認識自動化配送中心的運作,了解電子商貿業務成功的 基石

「HKTV 開放日」更設有不同的攤位遊戲,讓參加者贏取 HKTVmall 現金券,親身感受到集團的活力和熱情,體會集團「Work hard, play hard!」的文化。另外,為方便家長帶同小朋友一起參加開放日,今次特設「兒童專區」,為小朋友提供各類活動及桌上遊戲,並由專人照顧小朋友,讓家長可以安心地了解香港科技探索的各項業務、參加即場面試或參觀活動。



有關「HKTV 開放日」活動詳情,請瀏覽以下網頁:

活動詳情: https://bit.ly/3JqlcMh
職位空缺: https://bit.ly/3RDTkGT

3. 活動查詢:請電郵至 career@hktv.com.hk 與人才招聘部聯絡

4. 網上登記:https://bit.ly/3WTPvil ,完成登記後將會收到電郵確認,我們亦歡迎現場登記到訪



HKTV 開放日

日期: 2023 年 7 月 2 日(星期日) 時間: 上午 10 時 30 分至下午 4 時

地點:新界將軍澳工業邨駿昌街1號香港電視多媒體及電子商貿中心

精彩活動:超過 100 個職位空缺即場面試及即場聘請、集團簡介、最新本地及海外業務介紹、參觀自動化物流配送中心(歡迎十歲或以上參加者)、兒童專區、攤位遊戲贏取 HKTVmall 現金券等



交通:

(1) HKTV 免費穿梭巴士

車站	班次
鑽石山港鐵站 C2 出口(近上元街)	10:00 / 13:30
調景嶺公共運輸交匯處 (調景嶺港鐵站 A1 出口)	10:00 / 10:15 / 10:30 / 10:45 / 11:00 / 11:15 / 11:30 / 11:45 / 12:00 / 12:15 / 12:30 / 12:45 / 13:00 / 13:15 / 13:30 / 13:45 / 14:00 / 14:15 / 14:30 / 14:45 / 15:00 / 15:15 / 15:30

(2) 公共交通工具

- 前往康城港鐵站,步行約 15 分鐘
- 乘搭巴士路線 98 / 797M / 796X 前往大赤沙消防隊局,駿日街,再步行約 5 分 鐘

一完一

關於香港科技探索

香港科技探索有限公司是香港的上市公司(香港交易所上市編號:1137)。

集團於一九九二年創辦,於開放電訊市場、應用並普及先進技術方面擁有豐富及成功經驗。集團正積極發展全港最大的 24 小時網上購物商場「HKTVmall」,為香港人提供一站式的服務,包括網購平台、市場推廣及數碼營銷、大數據分析、智能物流配送及門市營銷等,並將業務營運、貿易、零售、金融及日常生活各方面,融合於一個數碼網上平台,建構獨特的數碼生態圈。

集團於二零二零年成立另一項新業務 — Shoalter Technology Limited,提供電子商貿方案,協助本地及全球的傳統超級市場或零售商成功加入數碼零售的科技供應商。

傳媒杳詢

曾芷倫 (Ruby) 電話:3145 6276 電郵:<u>rubytsang@hktv.com.hk</u>

李蔚楠 (Christy) 電郵: wnlee@hktv.com.hk